
ZARZĄD POWIATU
w Otwocku

05-400 Otwock, ul. Górna 13
tel. (22) 778-13-00
fax (22) 778-13-02

UCHWAŁA NR

ZARZĄDU(POWIATUWJOTWOCKU 
z dnia

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

oraz wielkości dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn.zm.) w związku z uchwałą Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 
19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 
w Otwocku uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1.

§ 2. Ustala się wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które 
podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2020, w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

4

QNEK ZARZĄDU 
r 

tófGIszewskt • • •5..



Uzasadnienie

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki 
samorządu terytorialnego opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku 
budżetowym oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa.

Opracował:
Skarbnik Powiatu
Wiesław Miłkowski

SKA
Wiesj Ilkowski 'zysztof Kłósek

ICESTAROSTA



ZARZĄD powiatu
w Otwocku

05-400 Otwock, ul. Góma 13
tel. (22) 778-13-00
fax (22) 778-13-02

do uchwały
Zarządu Pflwij 

z dnia 3<J Wr

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 000 11 000

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 11 000 11 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

11 000

4300 Zakup usług pozostałych 11 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 000 280 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 000 280 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

280 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 890

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 545

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 075

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435

4260 Zakup energii 10 000

4270 Zakup usług remontowych 25 000

4300 Zakup usług pozostałych 60 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000

4430 Różne opłaty i składki 4 100
4480 Podatek od nieruchomości 30 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000

4580 Pozostałe odsetki 3 955

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 25 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 000

710 Działalność usługowa 1 218 000 1 218 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 365 000 365 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

365 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 067

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 860

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 538

4300 Zakup usług pozostałych 94 535

71015 Nadzór budowlany 853 000 853 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

853 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 459
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 224

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 415 567

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 215

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 181

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

14 210

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 081

1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 583

4260 Zakup energii 14 839
4270 Zakup usług remontowych 5 822
4280 Zakup usług zdrowotnych 924

4300 Zakup usług pozostałych 73 725
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 288

4410 Podróże służbowe krajowe 3 254

4430 Różne opłaty i składki 4 596

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13417
4480 Podatek od nieruchomości 1 271
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 122
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 122

750 Administracja publiczna 50 708 50 708

75011 Urzędy wojewódzkie 32 708 32 708

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

32 708

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 338
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 670

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 000 18 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

18 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 540

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 560

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 700

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 533110 7 533110

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 533 110 7 533 110

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

7 533 110

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 295 529

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 324
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 121 247
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 713
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 642 704

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 126 961

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 425 889

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 294

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4 123

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 842

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 398 510

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000

2



4220 Zakup środków żywności 11 000

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych i5 000

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 12 000

4260 Zakup energii 64 486

4270 Zakup usług remontowych 60 200

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 300

4300 Zakup usług pozostałych 61 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych J5 562

4410 Podróże służbowe krajowe E>000

4430 Różne opłaty i składki 1 >700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych e 201

4480 Podatek od nieruchomości 24 325

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 700

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej £ 500

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000 330 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000 330 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

330 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników i 400
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 924

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

132

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 964

4300 Zakup usług pozostałych 317 580

851 Ochrona zdrowia 1 123 600 1 123 600

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 123 600 1 123 600

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

1 123 600

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 123 600

852 Pomoc społeczna 846 165 846 165

85203 Ośrodki wsparcia 846 165 846 165

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

846 165

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 321
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 571
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 745

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 970

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

10 650

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 780

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 901

4220 Zakup środków żywności 19 380
4260 Zakup energii 9 600

4270 Zakup usług remontowych 10 984

4280 Zakup usług zdrowotnych 450

4300 Zakup usług pozostałych 78 656

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 927

4410 Podróże służbowe krajowe 2 006

3



4430 Różne opłaty i składki 1 200

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12217

4480 Podatek od nieruchomości 3 750
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 057

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136 000 136 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 136 000 136 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

136 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 885

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 677

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 065

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 428

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 535

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 105
4280 Zakup usług zdrowotnych 100

4300 Zakup usług pozostałych 27 846
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 309

855 Rodzina 810 000 810 000
85504 Wspieranie rodziny 30 000 30 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

30 000

3110 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 18

85508 Rodziny zastępcze 416 000 416 000

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

416 000

3110 Świadczenia społeczne 411 881

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 119

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 364 000 364 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

5 000

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

359 000

3110 Świadczenia społeczne 360 445
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 555

Razem 12 338 583 12 338 583

TY

WICESTAROSTA

4



ZARZĄD powiatu 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górna 13

Dochody związane z realizacją tych zadań, 
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2020

Dział Rozdział § Kwota

700
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

1 200 000

710 71015
Nadzór budowlany

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

5 000

754
75411

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

9 000

852 85203
Ośrodki wsparcia

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

6 200

853
85321

Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

3 900

Razem 1 224100

skMWŁIk

OSTY
, ^sztofKlć^k 
wicestaros ta

Wiesiów M ilkowski




